
„MIĘDZYSZKOLNEGO TURNIEJU POCZTÓW SZTANDAROWYCH”



 rozwijanie zainteresowań i pasji twórczych młodzieży, kreatywności, 
wyobraźni i aktywności plastycznej; 

 wybór projektu – znaku graficznego, który stanie się wizytówką konkursu 
i szkoły oraz posłuży we wszelkiej działalności informacyjnej, promocyjnej                
i reklamowej; 

 integrowanie wszystkich uczniów w poczuciu odpowiedzialności              
za tworzenie pozytywnego wizerunku szkoły i regionu. 

 W konkursie może wziąć udział każdy uczeń  Zespołu                
Szkół Ponadpodstawowych im. J. Piłsudskiego w Zakliczynie.  



  

 od 20 grudnia 2019 do 15 stycznia 2020.                              
W tym okresie będą przyjmowane prace wykonane technikami 
rysunkowymi, malarskimi i graficznymi (format A4, A3) oraz projekty 
elektroniczne w formacie grafiki bitmapowej (jpg., gif, psd, png. i inne) 
lub w formacie grafiki wektorowej;  

 22 stycznia 2020, nastąpi rozstrzygnięcie konkursu; 

 Dla zwycięzców przewidziano nagrody rzeczowe i dyplomy. 



 Logo – znak graficzny powinien nawiązywać do symboli narodowych, 
weksylium regionu (powiatu tarnowskiego i gminy Zakliczyn), patrona szkoły 
i patriotyzmu; 

 Wizualnie praca powinna działać jak symbol, być niepowtarzalna, łatwa  
do rozpoznania i zapamiętania oraz wywoływać pozytywne skojarzenia; 

 Praca powinna być wykonana indywidualnie w dowolnej kolorowej 
technice graficznej, w wersji papierowej lub elektronicznej. Dostarczona                     
w postaci rysunków, wydruków lub wersji elektronicznej w wyznaczonym 
terminie do organizatorów konkursu;  

 Na konkurs można składać od 1 do 3 prac; 

 Przekazanie prac oznacza jednocześnie, że przekazujący oświadcza,                       
iż nie naruszają one praw osób trzecich w szczególności ich praw autorskich; 

 Każda praca powinna być opisana: imię i nazwisko autora, klasa, technika 
graficzna.  



 Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do ewentualnych 
modyfikacji zwycięskiego projektu, z poszanowaniem oryginalnej formy,                
w celu jego wykorzystania. 

 Informacja na stronie szkoły; 

 Na tablicach ogłoszeń; 

 Informowanie uczniów przez wychowawców i nauczycieli. 

Anna Luna – Świerczek  

Biblioteka – Maria Soska  


